



TOROS ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU/ TIBBİ
HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ/
DİYALİZ PROGRAMI

DANIŞMA KURULU RAPORU

2022

2021 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ DEĐERLENDİRİLMESİ

A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Öđrencilerimizin bakım ile ilgili eđitimleri de alması gerektiđi iletildi.	Öđrencilerimiz bakıma dair bilgilere iç hastalıklar bilgisi dersinde sahip olmaktadır.
2	3+1'deki mesleki uygulamanın uygulama eđitiminin geniş kapsamı sebebi ile daha çok sayıda öđrencinin şehir hastanesine kabulü	Konu toplantı dahilinde ilgili birime iletildi ve daha çok sayıda öđrenci kabul edildi
3	3+1'deki mesleki uygulama öncesi öđrencilere önemli kodların eđitiminin verilmesi	Konu toplantı dahilinde sunuldu ve eđitim planlamasının yapılmasına karar verildi.
4	Öđrencilerin Enfeksiyon konusunda bilgilenmeleri ve buna yönelik müfredata ders eklenmesi talep edildi.	Müfredatımızda Enfeksiyon Hastalıkları dersimiz mevcuttur.

B. ARAŐTIRMA-GELIŐTİRME

Karar Sayısı	Karar	Deęerlendirme
1		
2		

C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Deęerlendirme
1	Organ BaęıŐı Farkındalıęı	3-4 Kasım'da yapıldı
2	Kızılay Haftası Farkındalıęı	25 Ekim'de yapıldı
3	Dünya böbrek gününde Böbrek Farkındalıęı için planlama yapıldı.	9 Mart 2023 tarihi olarak belirlendi planlandı.

2022 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĐERLENDİRİLMESİ

Bu bölümde, 2022 yılında Danıőma Kurulu Kararları dođrultusunda yıl içerisinde yapılan faaliyetleri kısaca deđerlendiriniz. Bu faaliyetler sonucunda elde edilen bulguların veya sonuçlarının eđitim-öđretim, Ar-Ge ve toplumsal katkı açısından iç ve diő paydaőlara katkılarını irdeleyiniz. Yıl içerisinde gerçekleőmeyen kararların gerçekleőmeme nedenlerini belirtiniz.

2022 YILI DANIŐMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

Bu bölümde, Danıőma Kurulu tarafından 2022 yılı içerisinde eğitim-öğretim, Ar-Ge ve toplumsal katkıya yönelik planlanan faaliyetleri veya eylemleri belirtiniz. Bunların hangi alt birimler veya kişiler tarafından takip edileceğini açıklayınız. Planlanan faaliyetin, akademik biriminizin 2022-2026 Stratejik planında hangi hedef veya hedefleri gerçekleştireceği ve nasıl izleneceğini ilgili performans göstergesi belirterek açıklayınız.

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	3+1 deki mesleki uygulamanın uygulama eğitiminin geniş kapsamı sebebi ile daha çok sayıda öğrencinin şehir hastanesine kabulü <i>SP de Hedef 1 Öğrenci sayısını arttırmak, (GEÇEN YIL 10 Kiői) hedefin gerçekleştirilmesi PG 3.11.1 ile izlenecektir.</i>	Tıbbi Hizm. Ve Tek. Bölüm Başkanlığı, SHMYO müdürlüğü
2	3+1 deki mesleki uygulama öncesi önemli kodların tanıtılması, eğitim verilmesi <i>SP de Hedef 2 Öğrenci gezisi düzenlenecek, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 2.1.2 ile izlenecektir.</i>	Tıbbi Hizm. Ve Tek. Bölüm Başkanlığı, SHMYO müdürlüğü

B. AR-GE

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1		
2		

C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Organ Baęışı Farkındalıęı	Diyaliz Programı TGT Programı Anestezi Programı
2	Kızılay Haftası Farkındalıęı	Diyaliz Programı TGT Programı Anestezi Programı
3	Dünya böbrek gününde Böbrek Farkındalıęı için planlama yapıldı.	Diyaliz Programı